acontecerá na cidade de Santo Antônio do Aventureiro e no Distrito de 
São Domingos, entre os dias 22/04/2018 a 10/06/2018, observando o que 
dispõe o Inciso II, do Artigo 24, da Lei n.º 8.666 de 21/06/93 e alterações 
posteriores. 

A proponente apresentou os documentos de habilitação e 
proposta no valor total de R$ 5.805,00 (Cinco mil e oitocentos e cinco 
reais) para a prestação do serviço de organização do evento esportivo 
descrito anteriormente. 

A Comissão Permanente de Licitação verificou estar toda a 
documentação da empresa proponente em conformidade com a Lei 
Federal nº 8.666/93 e constatou que o valor apresentado na proposta está